TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 7 maart 2023
in het faillissement van ' The American Dream Amsterdam Food BvV.
faillissementsnummer \F13/22/72
datum uitspraak 12-4-2022 —
rechter-commissaris | mevrouw mr. K.M. van Hassel il il
curator _de heer mr. D.J. van Dongen A
betrekking hebbend op verslag nrs. 4 ) X
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 22.261,06 € 22.261,06
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop voorraden € - € -
opbrengsten verkoop inventaris € 635,25 € 635,25 | € 110,25
opbrenst doorstart € 27.500,00 € 27.500,00 | € 4.772,73
voortzetting € 30.749,70 € 30.749,70 | € 5.336,72
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 20.307,82 € 20.307,82
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4. |overige baten
boedelbijdrage(n) € 605,00 € 605,00 | € 105,00
Vernietiging paulianeuze
rechtshandelingen € 16.335,49 € 16.335,49
rente € 77,89 | € 218,91 | € 296,80
5. |[totaal € 118.472,21 | € 218,91 | € 118.691,12 | € 10.324,70
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / terug te ontvangen
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
kosten voortzetting € 7.886,48 € 7.886,48 | € 1.368,73
salaris curator € 42.044,90 € 42.044,90 | € 7.297,05
advies Booij Makelaardij € 2.011,63 € 2.011,63 | € 349,13
Insolvit € 8.33595 | € 583,09 | € 8.919,04 | € 1.547,93
negatieve rente € 0,24 € 0,24
uittreksel € - € - € - € -
as / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € = € B € -
fiscus € - € - € -
uwv € - € - € -
6. |totaal € 60.279,20 | € 583,09 | € 60.862,29 | € 10.562,84
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 118.472,21 | € 218,91 | € 118.691,12
totaal B € 60.279,20 | € 583,09 | € 60.862,29
7. saldo boedelrekening € 58.193,01 | € -364,18 | € 57.828,83




®

& <

73009 - gm0k & ooy - MY € ~sisupEg U S0 3G @ nofuavspuwnclicy §  smo & ounoog-mo @ ~maueguesoAsg G mveippueosy §  ~aeid oo peqag
B 2 B ow oy

gnm UaYa0z 2} wo iy df) oy

.
£20Z/E0/£0 ©0000°¢ N3 'ER'8Z8 LS N3 £8'8Z8 LS E202/£0/£0

“€43) pood ulepy weaiguelLauy gL ZL06100000N TL06100000N  3ALDV Sm
auejegy A aeganjes; & fununodys e yse); A

UBpoIsn); ey alueynaay A siep Auods A ajes'Auods Ay DHIAUCD S FUREq ALODs A £23s
! v ey 5 3 B P v : 4

Jo1-20B YseDy A 813UB1D, WN0ddYy s

SNOILISOd |

o) w4 axlrey

2 T U O S — 3_898‘.!

Junoxe ysey Aq s

SININIAOI +5V2 Y3LL0T8 Y350 VaUIHS VXN SININAY ONIWOONI SIHO4TY AW AVEUNN SYNOHL SININIAON HSYD GvO1EN SINIHAVE SNIODIAO A5YD SNOUDYSNYY

NIVEETININADOG  SINVANOOE CWYOSHSYG AW
EeS )

— - i U

~Agueppgy uoboy ) -y w0y sufip ey ¥ wedspwuln § eegesnay

Emcn;mmu\mmouum.—cm_t.w..:vmm\Ean:m_.o.>$§,<.\ﬁnuc &} O >

4+ x syeunjoog -0 G )



